
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	dům,	na	prodej,	450.000	€,	ID:	1917

70	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.400	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

400	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1917

Lokalita Brač

Druh dům,	zemědělský	pozemek

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 2015

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	vzácnou	a	báječnou	příležitost	ke	koupi	projektu	samostatně	stojící
budovy	na	velkém	pozemku.

Nachází	se	v	olivovém	háji,	s	krásným	výhledem	na	moře,	mimo	běžnou	stavební	zónu,	ale	povoleno	díky	své
historické	přítomnosti.

Má	přístup	k	vodovodu	a	elektrické	síti.

Objekt	má	75	m2	podlahové	plochy	na	velkém	pozemku	1	400	m2,	který	zahrnuje	40	olivovníků.

K	nemovitosti	se	lze	dostat	po	pevné	štěrkové	cestě.

Dům	je	v	nedokončeném	stavu,	solidně	postavený	z	kvalitních	materiálů,	které	zajišťují	nadstandardní
tepelnou	izolaci.

Poloha	nemovitosti	poskytuje	maximální	soukromí	na	rozlehlém	pozemku,	s	dokonalou	atmosférou	klidu	na
venkově,	ale	přesto	pohodlně	blízko	obce,	která	má	veškerou	vybavenost	rušné	turistické	destinace.

Nemovitost	se	nachází	ve	vesnici	na	jižní	straně	ostrova,	což	je	nejstarší	město	na	pobřeží	Brače.

Jeho	hlavní	atrakcí	jsou	slavné	pláže,	mezi	které	patří	nejidentifikovatelnější	chorvatská	turistická	atrakce
Zlatini	Rat.

Zavolejte	prosím	do	naší	kanceláře	na	Brači	a	domluvte	si	návštěvu	místa	a	plánů	budovy.








